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Voxbiblia har sänt 262 000 bibelutdrag 
- Voxbiblias MP3-bibel gör oväntad succé på nätet 
 
Voxbiblia släppte den 15 februari i år Bibeln som ljudbok fri på Internet.  Var och en kan sedan 
februari utan kostnad lyssna på den inlästa Bibeln på svenska streamad över nätet. Man kan 
även, mot betalning, ladda ned MP3-bibeln till sin dator eller MP3-spelare. Hittills har drygt 
262 000 bibelutdrag laddas ned och strömmats från voxbiblia.se. 
 

– Vi hade inte ens i vår vildaste fantasi kunnat föreställa oss att intresset skulle bli så här stort. Vi 
är helt enkelt överväldigade. Mot nyåret räknar vi med att ha strömmat en miljon bibelutdrag, 
säger Johan Jörgensen VD Voxbiblia. 

 
Utvecklingen av Voxbiblia fortgår. Sedan ett par dagar kan man infoga en strömmande Voxbiblia-
spelare på sin egen webbplats, blogg eller personliga hemsida. Användaren får ett stycke html-kod 
som hon kan klippa ut och klistra  in på sin webbplats. Denna kod genererar antingen en spelare eller 
så startar den Voxbiblias spelare i ett  mindre, separat fönster. Spelaren kan antingen innehålla en 
specifik text eller vara av dynamisk karaktär och löpande uppdateras med nya texter, såsom den 
senaste evangelietexten från söndagens gudstjänst. 
 
Instruktioner för att infoga Voxbiblia på egen webbplats. 
http://www.voxbiblia.se/info/embed 
 
Bibeln är världens i särklass mest spridda bok, läst genom årtusenden av miljarder människor. Nu gör 
Voxbiblia det möjligt att gå tillbaka till ursprunget, det vill säga att lyssna på Bibeln, utan att behöva 
trilskas med hundratals kassetter eller cd-skivor. Med dagens mp3-spelare kan alla ha med sig en hel, 
inläst Bibel i fickan och ta del av Bibelns berättelser när man åker till jobbet, promenerar med hunden 
eller springer i skogen. Voxbiblia har under våren släppt Bibeln fri på både svenska och engelska. 
 
För mer information, kontakta: 
Johan Jörgensen, VD Voxbiblia, 0735 200 633, johan@voxbiblia.com 
 
 
Voxbiblia är religöst, tekniskt och finansiellt fristående från enskilda kyrkor och samfund. Samtliga 
texter i Voxbiblias utgivning är från Bibel 2000, den svenska nyöversättning av hela Bibeln som blev 
klar första advent 1999, efter cirka 30 års arbete. 
Mer information: http://www.voxbiblia.se/  
På engelska: http://www.voxbiblia.com/ 
 


